Doses aplicadas no municipio
Grupos vacindveis
Populacdo Privada de Liberdade
Inconsistente
Puérpera
Forcas de Seguranca e Salvamento
Trabalhadores Industriais
Pessoas com Deficiéncia
Gestante
Povos e Comunidades Tradicionais
Pessoas de 80 anos ou mais
Trabalhadores de Transporte
Trabalhadores da Educacao
Pessoas de 70 a 74 anos
Pessoas de 65 a 69 anos
Trabalhadores de Salde
Pessoas de 75 a 79 anos
Pessoas de 60 a 64 anos
Pessoas de 18 a 59 anos
Comorbidades

ATUALIZADO EM: 25/01/2022

1% dose

403

15
21
38
79
124
129
133
228
233
97
116
312
2.147
224

2° dose

261

15
21
35
81
121
130
132
230
242
98
113
304
2.058
225

Dose Unica
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157

Dose reforco
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27
107
52
86
211
187
85
117
181
512
125

Dose adicional
0
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Total
1
664
10
18
37
54
74
187
352
311
351
669
662
282
347
798
4874
581



